
SİCİL VE LEVAZIM MÜDÜRLERİ

DOĞUMYERİ 

VE TARİHİ

GÖREVE 

BAŞLADIĞI TARİH

ADI SOYADI ÖĞRENİMİ SİCİL NO

Zeynel Abidin ÖZER Ankara, 1870 İcazetli 1.06.1925

Dar’ül-Fünun

Arif Bey Konya, 1871 İlahiyat Fak. 1.05.1924

Karacabey, 1898 Medrese 1929

Ankara, 1887 İcazetli 25.01.1932

Celalettin GÖKTEN Ayaş, 1305 İlkokul 24.09.1938

Dar’ül-Fünun

İstanbul, 1897 Tıp Fak. 17.10.1942

Mesut YÜKSEL Akseki, 1327 Ticaret Lisesi 29.04.1950

24.09.1962

Ankara, 1916 Lise 4.05.1964

Harp

Afyon, 1915 Akademisi 24.09.1965

Mehmet Tevfik GERÇEKER

Ömer Lütfi ÖZKER

Ahmet URAZ

Dr. Hasan Fehmi GÖKALP

Ali Yaşar GÖKTEN



GÖREVDEN AYRILD

IĞI TARİH

20.07.1927

17.03.1928

25.01.1932

8.04.1938

1.10.1942

6.01.1948

24.06.1962

2.12.1963

22.02.1965

22.12.1965


